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Fecha del:

Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos

Jornales

Beneficios

Telefonia Celular
Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua

Telefonia Fija

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacién
Limpieza, Aseo y Fumigacion
Servicios Juridicos

Servicios de Contabilidad y
Auditoria

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Reporte Presupuesto Mensual

01/05/2022

al 31/05/2022

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

5,832,700.61
1,104,000.00
3,227,522.46

263,000.00
263,000.00

118,666.66

176,101.67
680,409.82
2,802,732.90
22,500.00
72,500.00
3,000.00

4,000.00
8,000.00
10,000.00

2,000.00

3,000.00
50,000.00
10,000.00

5,000.00

798,601.25
20,000.00
484,250.00

0.00
0.00

0.00

0.00
294,351.25
170,776.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

908.00
3,800.00
0.00

0.00
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6,371,948.92
1,104,000.00
3,227,522.46

263,000.00
263,000.00

118,666.66

106,101.67
1,289,658.13
3,156,231.32
22,500.00
72,500.00
3,000.00

4,000.00
8,000.00
10,000.00

2,000.00

3,000.00
50,000.00
10,000.00

5,000.00
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5,573,347.67
1,084,000.00
2,743,272.46

263,000.00
263,000.00

118,666.66

106,101.67
995,306.88
2,985,455.32
22,500.00
72,500.00

3,000.00

4,000.00
8,000.00
10,000.00

2,000.00

2,092.00
46,200.00
10,000.00

5,000.00
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Primas y Gastos de Seguro 15,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Comisiones y Gastos 6,000.00 0.00 14,306.59 14,306.59
Bancarios
Servicio de Internet 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Otros Servicios Comerciales y 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Financieros
Tasas 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Ceremonial y Protocolo 155,000.00 42,118.00 165,000.00 122,882.00
Mantenimiento y Reparacion 2,416,732.90 123,950.00 2,761,924.73 2,637,974.73
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 47,000.00 13,150.00 157,000.00 143,850.00
Productos Alimenticios y 13,000.00 13,150.00 63,000.00 49,850.00
Bebidas
Productos de Papel y Carton 10,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Llantas y Camaras de Aire 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00
Tintas, Pinturas y Colorantes 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00
Gasolina 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00
Diésel 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00
Herramientas Menores 500.00 0.00 500.00 500.00
Elementos de Limpieza y Aseo 1,500.00 0.00 31,500.00 31,500.00
Eersonal
Utiles de Escritorio, Oficina y 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Ensefanza

40000 BIENES CAPITALIZABLES 8,519,800.45 0.00 9,541,629.64 9,541,629.64
Equipos Varios de Oficina 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Equipos para Computacion 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Equipo de Seguridad (Policia) 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00

09/06/2022 10:52:50 a.m. 2



Sistema de Administracién Muncipal Integrado

SANTIAGO PURINGLA, LA PAZ —
EJERCICIO: 2022 -
USUARIO: RODIL.ARGUETA

Q SAM

Reporte Presupuesto Mensual Emision:  09/06/2022
Hora : 10:52 a.m.
Honduras C.A. Fecha del: 01/05/2022 al 31/05/2022 Pagina: 3 de 3

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

Construcciones y Mejoras de 6,594,628.25 7,511,571.97 7,511,571.97
Bienes en Dominio Publico
Construcciones y Mejoras de 1,470,172.20 0.00 1,287,216.80 1,287,216.80
Bienes en Dominio Privado
Para Construccion de Bienes 250,000.00 0.00 537,840.87 537,840.87
en Dominio Privado
50000 TRANSFERENCIAS Y 5,250,290.07 489,402.00 6,502,106.52 6,012,704.52
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 105,000.00 24,000.00 105,000.00 81,000.00
Transferencias de Capital a 1,397,130.31 402,618.00 1,411,666.84 1,009,048.84
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 3,448,159.76 62,784.00 4,835,439.68 4,772,655.68
Civiles sin Fines de Lucro
Transferencias de Capital a 300,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00
Instituciones de la Seguridad
Social
Total: 22,452,524.03 1,471,929.25 25,728,916.40 24,256,987.15
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